decimam nullam solvat. Item habeat ortum et amplam ac competentem

aream in qua aulam, cameram, coquinam, stabulum et grangiam

competentes eidem vestris quamcito fieri potent vel saltem infra

annum construi sumptibus faciatis ita quod idem vicarius pro

defectu decentis habitaculi non incurrat verecundiam seu iacturam.

Ad quarum domorum vel alicuius earum sustentacionem refeccionem

vel reparacionem in posterum vicarius et successores sui

inperpetuum teneatur. Et si in solucione alicuius porcionis

de predictis per octo dies defeceritis volumus et ordinamus quod

ad solucionam 1upli porcionis huiusmodi tociens teneamini

quociens deficere vos continget. Quod si duplum non solveritis

infra quindenam sequentem liceat vicario auctoritate nostra non

obstante reclaracione vestra manus ad totum altaragium extendere

et omnes obvenciones libere occupare ac etiam in usus proprios

convertere quousque tam de pensione quam de dupbo sibi fuerit

satisfactum. In oneribus autem tam ordinariis quam extra-

ordinariis agnoscendis vicarius 7 quartam partem dumtaxat

taxacionis subeat cuiuscumque de dicta ecciesia dum integra erat
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facte seu in posterum ut de integra faciende et vos tres partes

taxacionis eiusdem perpetuis temporibus agnoscatis. Preterea

volumus et decernimus ordinando quod liceat vobis cedente vel

decedente prefato Radulfo possessionem ecclesie eiusdem ingredi

et nancissi [sicJ nostro vel archidiaconi loci seu officialis sul

assensu minime requisito salva attamen nostra et nostre

ecciesie in omnibus dignitate. In cuius rei testimonium sigillum

nostrum presentibus est appensum. 	 Datum apud Munketon' iuxta

Rypon', ij idus Maii, anno grade m.o ccc.mo tercio et

pontificatus nostri quarto.

1 Pd. in Reg. Corbridg, i. 190-2, summarised in CM, ii.
229-30 (without reference to the dwelling-placeTand in
Reg. Mx. fo. 53 (see Appendix B). See also chs. no. 91
and 108. On Nafferton, see Reg. Mx. fos. 40-40v; eight
glebe tenants were listed in the Whitsun Rental, 1396,
ibid. fo . 217v.

2 Since 29-30 January 1303, see ch. no. 321. For Edward l's
licence, see chs. no. 151 and 165. In 1309 Henry
purchased the lordship of A].nwjck from Antony Bek, bishop
of Durham, and thereby founded a future greatness for his
family as earls of Northumberland, though the family remained
powerful in Yorkshire, English Baronies, pp. 103 and 148;
Percy Chartulary, pp. v and x.

3 The archbishop instructed the archdeacon of the East Riding
to induct a vicar to Nafferton, when necessary, on 15 May
1303; on the 21st, the dean of Dickering was instructed
to allow the fruits to Meaux, Ralph de Wygenton having
resigned, and on 13 April 1304 William del Hille of Middleton
was inducted vicar, ch. no. 186; Reg. Corbridge, i. 192-3
No licence to appropriate was secured from Edward I but for
this offence Meaux was pardoned by Edward II on 12 November
1320, ch. no. 152; Reg.Mx. fo. 53v (see Appendix B).